DOCHODY Z DOTACJI Z ZADAN ZLECONYCH GMINY RADZANOW ZA 2014 ROK

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Plan

Dochody
wykonane

%wyko-
nania

010

01095

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

319 254,65

318 930,55

99,90

01095

Razem

Pozostata dziatalnos¢

319 254,65

318 930,55

99,90

010

Ogoétem

Rolnictwo i fowiectwo

319 254,65

318 930,55

99,90

750

75011

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

38 648,00

38 648,00

100,00

75011

Razem

Urzedy wojewodzkie

38 648,00

38 648,00

100,00

750

Ogoélem

Administracja publiczna

38 648,00

38 648,00

100,00

751

75101

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

648,00

648,00

100,00

75101

Razem

Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

648,00

648,00

100,00

751

75109

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

23 106,00

16 101,00

69,68

75109

Razem

Wybory do rad gmin, rad powiatow i
sejmikéw wojewodztw, wybory wéjtdw,
burmistrzéw i prezydentéw miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewddzkie

23 106,00

16 101,00

69,68

751

75113

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

5 310,00

5 304,67

99,90

75113

Razem

Wybory do Parlamentu Europejskiego

5 310,00

5 304,67

99,90

751

Ogotem

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz s gdownictwa

29 064,00

22 053,67

75,88

801

80101

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

5 800,00

5 749,32

99,13

80101

Razem

Szkoly podstawowe

5 800,00

5 749,32

99,13




801

Ogotem

Oswiata i wychowanie

5 800,00

5 749,32

99,13

852

85212

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

1 630 000,00

1629 925,33

100,00

85212

Razem

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

1 630 000,00

1629 925,33

100,00

852

85213

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

200,00

0,00

0,00

85213

Razem

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce
niektére swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektére swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczgce
w zajeciach w centrum integracji
spotecznej

200,00

0,00

0,00

852

85295

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

33 187,00

32 756,93

98,70

85295

Razem

Pozostata dziatalnos¢

33 187,00

32 756,93

98,70

852

Ogétem

Opieka spoteczna

1 663 387,00

1 662 682,26

99,96

2 056 153,65

2048 063,80

99,61




